KOMUNA LIPJAN

KONTRATA! & KUSHTET SPECIALE & ANEKSET E NDERLIDHURA

PJESAI E KONTRATES:

E pérpiluar mé 17.03.2020

Komuna e Lipjanit pérfaqésuar nga drejtori i Drejtoria e Prokurimit z. Adem Duriqi né& vazhdim
(pérmendet ) Autoriteti kontraktues dhe

“Dezinfektimi AD” Shpk nga Prishtina, t& cilin e pérfaqéson Arbana Munishi drejtor, né
vazhdim do t& pérdoret (“Kontraktuesi”) né anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate
publike pér shérbime e shénuara me poshté:

Titulli i kontratés: “Dezinsektimi, Derratizimi dhe Dezinfektimi (DDD) i hapésirave té
brendshme t& objektit te Komunés dhe zyreve té vendit, shkollave, ¢erdhes, QKMF-sé
(QMF, AMF, ndértesa kolektive né Magure), shtépisé sé¢ komuniteteve, QPS-sé& dhe
Xhamite e Komunes se Lipjanit” me numér identifikues: 613 020 005 225

Nenil Lénda

i. Duke pasur parasysh se palét kontraktuese té pérmendura mé larté kané
lidhur kontraté mbi kryerjen e punéve pér Dezinsektimi, Derratizimi
dhe Dezinfektimi (DDD) i hapésirave t& brendshme té& objektit te
Komunés dhe zyreve té vendit, shkollave, gerdhes, QKMF-s& (QMF,
AMF, ndértesa kolektive né Magure), shtépisé sé& komuniteteve,
QPS-sé dhe Xhamite e Komunes se Lipjanit me nr. t& prokurimit 613
020 005 225, té datés 16.03.2020, e cila kontraté &shté ne realizim e

Sipér

ii. Duke u bazuar né kérkesén pér shérbime nga njesit kerkuese te
institucioneve komunale te cilat kane parashtruar kérkesé pér lidhjen
e kontratés pér kéto shérbime, Dezinsektimi, Derratizimi dhe
Dezinfektimi (DDD) i hapésirave té& brendshme té objektit te Komunés
dhe zyreve té vendit, shkollave, cerdhes, QKMF-s& (QMF, AMF,
ndértesa kolektive né Magure), shtépisé s& komuniteteve, QPS-sé
dhe Xhamite e Komunes se Lipjanit Autoriteti Kontraktues dhe
Kontraktuesi pajtohen gé té lidhin kontraté pér kryerjen e sherbimeve
sipas ofertés se datés 12.03.2020




Neni 2
iii. ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

Kontraktuesi do ti kryej shérbimet e dezinfektimit, derratizimit dhe dezinsektimit
ne institucionet komunale.

2.1. Ligjet e Kosovés qé¢ jané né fuqi do t& zbatohen pér té gjitha ¢éshtjet q& nuk
mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né
Prishting

2.2 Data e Fillimit t& fillimit t¢ Shérbimeve éshté dita e néshkrimit té kontratés
2.3 Data e Pérfundimit &shté max 10 dite pas nenshkrimit te kontrates.

Neni 3
Vendi i kryerjes sé shérbimeve éshté: Objektet e Komunes, Shkollat (56), ¢erdhja,

QKMF-ja dhe njesite percjellese te tyre (14), shtepia e komuniteteve, QPS,
xhamite e qytetit te Lipjanit (32), me siperfaqe prej 75150 m2.

Neni 4

Shuma maksimale e démeve té likuiduara pér téré kontratén éshté 25% té ¢mimit final
t¢ kontratés

Neni 5 Sigurimi qé do té merret nga ofruesi i shérbimeve

(a) Rreziget dhe mbulimi nga sigurimi do t& jené: Nése ndodh ndonjé démtim lidhur
me shérbimet, gjaté periudhés mbi t€ cilén kontraktuesi &éshté pérgjegjés pér
pérkujdesjen e tyre, pér ¢farédo arsye, pérpos rrezigeve té definuara sipas nenit 38
te KPK, kontraktuesi korrigjon humbjen apo démtimin e tillé nén shpenzimet e
veta, n€ ményré q€ shérbimet e pérhershme né ¢do aspekt té jené né pérputhje me
dispozitat e kontratés sipas kérkesave té menaxherit te kontratés.;

Neni 6 Sigurimi i ekzekutimit

Shume e Siguris¢ s¢ Ekzekutimit éshté 10% e vleres sé pérgjithshme té kontratés
pér 2 muaj

Neni 7 Cmimi i shérbimeve

Cmimi i shérbimeve éshté gjithsej: 36,072.00€ dhe me fjalé tridhjeté e
gjashtémijé e shtatédhjeté e dy /euro/ e /zero/ centé sipas pérshkrimeve té
shérbimeve dhe sasive té& dhéna ne Dosjen e tenderit nr. 613 020 005 225

Neni 8 Orari i pageses

Orari i pagesés do té jeté: pagesa do té kryhet pas perfundimit te sherbimeve dhe
raportit te menaxherit te kontrates.

Ofruesi i Shérbimeve éshté pérgjegjés pér t€ gjitha taksat dhe doganat né pajtim me
Ligjin e Republikés sé¢ Kosovés,



Ofruesi i Shérbimeve, Nénkontraktuesit, dhe Personeli i tyre do t’i paguaj ato taksa,
dogana, tarifa dhe detyrime t& tjera q¢ mund t& vendosen sipas ligjit né fuqi, shuma e (&
cilave éshté e pérfshiré né ¢mimin e kontratés.

Neni 9 Inspektimi

Parimi dhe modalitetet e Inspektimit t¢ Shérbimeve nga Autoriteti kontraktues do té
jené si né vijim: menaxheri i kontratés do t& kontrollojé shérbimet e kryera.

Neni 10 Zgjidhja migésore e mosmarréveshjes

Palét Kontraktuese pajtohen qé kontestet eventuale qé lindin me rastin e dispozitave t&
késaj kontrate t€ zgjedhin me marréveshje. Afati pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve
palét kontraktuese pajtohen qé té jeté 15 dité nga dita e paragitjes sé kontestit nga ana e
palés do t’i dorézohen pér arbitrim

Komisioni pérbrenda Komunés, ose deri né instanca m ¢ t€ larta q&€ do té
pérbéhet nga drejtori i administrates,, drejtori i prokurimit dhe drejtori i Planifikimit
dhe urbanizém dhe pérfaqésuesi i kontraktuesit.

Neni 11 Zgjidhja e mosmarréveshjes me procedure gjyqésore

a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé
késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do &
dorézohet Gjykata Themelore né Lipjan né pajtim me ligjin né Kosové.

0se

b) kurdo qe palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té
lindin gjaté ekzekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né arbitrazh né pajtim me Tribunali i
Pérhershém 1 Arbitrazhit t€ Kosovés né kuadér t&¢ Odés Ekonomike t& Kosovés,
né pérputhje me rregullat e Dhomés Ndérkombétare té Tregtisé.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i Shérbimeve té kérkuara nga njésia kérkuese qé duhet té

realizohen;
c. Njoftimi n& KRPP pér shérbime né proceduré te negocuar .
Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqgipe né tri origjinale, tri prej té
cilave jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin

ANEKSI 1 _SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

Dezinsektimi.
(Asgjésimi i insekteve).
Specifikimet teknike te detyrueshme:
Gjaté kétij procesi, t& pérdoren preparate te cilat kané veprim eliminues
dhe kontrollues te problemit me insekte. Kéto produkte duhet te jané ne



baza ushqgimore. Dhe shérbimi me kéto preparate mund te behet né
prezencé té punétoréve apo individéve pérkohésisht prezent né objekte.
Kéto preparate duhet te jene Ekologjike ge te mos jene te démshme pér
individ dhe te jene adekuate pér te gjitha llojet e insekteve, zvarritéseve
dhe fluturuese.

Materiali i cili pérdoret pér dezinsektim duhet té kené kéto pérmbajtje aktive si:
- Permethrin .................. 30.0%

PiperonylButoxide, Technical..30.0%

- Lambda-cyhalothrin 9,7%

Fipronil 0.01%

Imidacloprid 10%, Z-9-Tricosene..0.1%

Bifenthrin sc 9.7%

Deratizimi
Specifikimet teknike te detyrueshme:
Pér dertatizimin e objekteve te pérdoret preparati deratizues Rodenticid —
Antikuagulant i gjeneratés se dyte.
Pllaka minjé duhet té posedoj fletén e t& dhénave te sigurisé te materialit (
MSDS).
Preparati deratizues duhet t& vendoset né stacione te etiketuara dhe te
bllombuara.
Né vende ku siguria duhet te jete e larté si (MIQ, Salla OP, Labaoratore),
duhet té vendoset pllaké speciale pér ruajtien e freskisé€ karremit dhe
parandalimin e kontaktit me njerézit apo kafshét e shogérimit.
- Brodifacoum 0,005%
- Bromadiolone 0,005%
Cdo shtépizé qé pérmban karrema derratizues duhet té keté mbishkrimin e
paralajmérimit ku shkruhet: KUJDES HELM, Antidotin K1,Nr.e telefonit etj.
Numri i stacioneve te vendosura duhet te jete nje stacion ne ¢do 50 m? dhe
sasia e Rodenticid per nje stacion te jete minimum 50 gr.

Largimi i zvarranikéve:
Pér kryerjen e kétij aktiviteti duhet te pérdoren preparate Repelente Ekologjike
si granula per largimin e zvarranikéve. Sasia e preparatit ge do hedhet né& 100
gr pér m?.
Si substanca t& mundshme per pérdorimi duhet:
Sulfur

Cinamon oill
Dezinfektimi:

Specifikimet teknike te detyrueshme:
Preparatet ge perdoren per Dezinfektim duhet te kené& veprim: bakteric,
fungicid, virucid dhe sporocid,;
Té jené preparate gé mund té pérdoren né hapésira publike.
Preparatet duhet t& jené té aplikueshém pérmes aparaturés ULV — ES
Elektrostatike (spérklave né formé uniforme).
Preparatet dezinfektuese qe duhet te pérdoren ne hapésira duhet te jene

specifike komfor vendit te aplikimit sipas rregullores se BE.



Vendet ge do kryhet sherbimi per QKMF

1) QKMF- 3000 m?

) Sherbimi i Stomatologjisé 600 m?
) Materniteti 450 m?

) Urgjenca 170 m*

) QMF — Shalé 140 m?

6) QMF-Gadime 230 m?

7) QMF-Janjevé 110 m?

8) QMF-Magure 210 m?

9) AMF- Dobrajé 110 m?

10) AMF-Kraishté 90 m?

11) AMF-Rubofc 100 m?

12) AMF-Babush 95 m?

13) AMF-Sllovi 115 m?

14) AMF-Smallushé 80 m?

15) Strehimorja né Magure 200 m*
16) QPS 394 m?

17) Shtepia e Komunitetve 342 m*
18) Objekti i zjarrefikseve 175 m?

U b w N

Gjithésej 6116 m®.

Vendet gqe do kryhet sherbimi per Shkolla:

Hapsiré e objektit
shkollor./ M2

Nr SHKOLLA

| | V.FRASHERI-LIPJAN 3070
2 | PNF-KONJUH 360

3 | PNF-RADEVE 40

4 | ISMAIL LUMA-LIPJAN 2420,90
5 | PNF-JETA E RE 300

6 | QENDRA KORREKTUESE 300

7 | ZENEL HAJDINI-GADIME 2759
8 | PNF-GLLAVICE 3000
9 | PNF-VRELLE 3000
10 | DY DESHMORET-DOBRAJE E MADHE 930

11 | PNF-LLUGE 190.28
12 | PNF-DOBRAJE E VOGEL 275
13 | PNF-GLLANICE 223
14 | IBRAHIM BANUSHI SHALE 2100
15 | PNF-KLECKE 620
16 | HARADIN BAJRAMI -MAGURE 1347
17 | PNF-MIRENE 630
18 | PNF-BLINAJE 290
19 | PNF-QYLAGE 290




20 | PNF-LELETIQ 290
21 | EMIN DURAKU-BANULLE 1740
22 | PNF- GUMNASELLE 744
23 | PNF-QALLAPEK 260
24 | HASAN Z.KAMBERI-SLLOVI 2800
25 | Rufc I RI 1000
26 | Hallag I M. 250
27 | Hallag I V. 250
28 | ERNEST KOLIQI - BABUSH I MUH. 960
29 | GADIME E ULET 680
30 | JANJEVE 2000
31 | PNF-BRUS 272
32 | KADRI BEBA-RIBAR I MADH 1209
33 | PNF-ZLLAKUQAN 256
34 | KRAISHTE 1750
35 | VARIGOC 345
36 | KATER DESHMORET-KROJMIR 500
37 | PNF-POJATE 100
38 | V. DAMANEKU-TOPLIQAN 720
39 | PNF-GRACKE E VOGEL 112
40 | HASAN PRISHTINA-LLUGAXHI 836
41 | IBRAHIM KRASNIQI-SMALLUSHE 536.8
42 | NEZE BUJANI-BUJANI 1300
43 | PNF-BREG I ZI 570
44 | FEHMI AGANI-MEDVEC 700
45 | PNF-VRELLE 120
46 | DRITA-RUBOC 277
47 | PNF-KOJSKE 270
48 | REXHEP AKLLAPI-AKLLAP 446,80
49 | BAICE 550
50 | PNF-RISINIOC 550
51 | 7 MARSI-POTUROC 840
52 | 17 SHKURTI-GLLOGOC 744
Gjithsej 43256.08
Hapsiré e inst.
| | INSTITUCIONE PARAFILLORE parash./ M2
2 QEAP " CERDHJA" -LIPJAN 640
Hapsiré e objektit
SHKOLLA shkollor./ M2
I SHMP-ADEM GLLAVICA-LIPJAN 2465.3
2 ULPIANA-LIPJAN 4331
3 PNF-GADIME 810
4 SHAQIR HOXHA -SHALE 980
Gjithsej 8586.3 |




Vendet ge do kryhet sherbimi per Objektet ¢ Komunés:

s Objekti Administrates Komnmale 1 me dy baraka perciellse 2020007
Objelet it Admnistrates Komunale 20 me siperfage 560 m?

s Objekti me 7vee (e oliqaris ne Shald me siperfage 120 m-

=

&

Objekti me 2vee e oligarts ne Magire e siperfage 20 m”

Ofsjektn e e e oligarts ne Galine e siperfage 54

ki

&

CObjekti e zvie e oligaris ne Kraishic me siperfage 35 m?

Objelti me 2vie W oligans ne fanjey me siperfage 46 m

I

Vendet ge do kryhet sherbimi per Objektet fetare Xhamité:



VENDI
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Vendet ge do kryhet sherbimi per Objektet fetare Xhamité:

NouswN e

Bibloteka dhe Arkivi i qytetit 1500 m*

Qendra e cultures Tahir Sinani Ne Lipjan 1800 m”
Qendra Sportive ne Lipjan 1000 m2

Qendra Rinore Magure 800 m2

Bibloteka ne Gadime 50 m2

Bibloteka ne Shalé 50 m*

Bus Stacionet ne Qytetin e Lipjanit 80 m?

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimii Shérbimeve té kérkuara nga njésia kérkuese qé duhet té realizohen;

c. Njoftimi né KRPP pér shérbime né proceduré te negocuar .

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqgipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Ofruesin e Shérbimeve
Emri: Adem Duriqi Emri: Arbana Munishi
Pozita: Drejtor i p%kurimit Pozita: Drejtor
Vi a 1
Nénshkrimi: Nénshkrimi: 7
i
Data: Data:

Vula:

Vula: HEA e




Formulari | pershkrimit te gmimeve

cmimi
Nr | Pershkrimi Njesia Sasia per njesi | Totali me TVSH
me TVSH
Dezinsektimi, Derratizimi dhe Dezinfektimi
(DDD) i hapésirave té brendshme té objektit te
Komunés dhe zyreve té vendit, shkollave,
cerdhes, QKMF-sé (QMF, AMF, ndértesa m2 | 75150 0.48 36,072.00
kolektive né Magure), Sallat Sportive, Bus
Stacionet, shtépia e komuniteteve, QPS-sé dhe
1 | Xhamite ne Komunen e Lipjanit
Shuma e pergjithshme 36,072.00




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

ZYRA E KRYETARIT

NE bazé té nenit 81 té Ligjit té Prokurimit Publik né Kosové - Nr.04/L-042, Udhézuesit Operativ pér
Prokurim Publik dhe Ligjit pér ndértim té Kosovés - Nr.04/L110, nenit 27 dhe Statutit t& Komunés sé
Lipjanit neni 41, Kryetari i Komunés, mé: 16.03.2020 merr kété vendim:

4,
(1)

(2)
(3)

VENDIM

Pér caktimin e organit pér mbikéqyrje profesionale té shérbimeve

Me kété vendim caktohet organi pér mbikéqyrje profesionale. Ky organ éshté caktuar duke
pas parasysh specifikat e projektit, sipas kontratés Nr. 613 020 005 225

Organi mbikéqyrés caktohet: 1. Avni Sahiti dhe
2. Venera Haziri-Murati
Organi mbikéqyrés, ka pér detyré té mbikéqyré né ményré profesionale pé&r shérbimet sipas

kontratés “Dezinsektimi, Derratizimi dhe Dezinfektimi (DDD) i hapésirave té brendshme té
objektit te Komunés dhe zyreve té vendit, shkollave, gerdhes, QKMF-sé (QMF, AMF,
ndértesa kolektive né Magure), shtépisé sé komunitete?e, QPS-sé dhe Xhamite e Komunes
se Lipjanit”, me Nr. té kontratés: 613 020 005 225

Obligimet bazé té organit mbikéqyrés do té jené:

Qé té béjné mbikéqyrjen e kryerjes sé shérbimeve pér Dezinsektim, Derratizim dhe
Dezinfektim (DDD) té hapésirave té brendshme nga kontraktuesi.

Té pérfagésojné interesin e KK Lipjan né teren gjaté ekzekutimit té shérbimeve sipas
kontratés sé lartshénuar dhe té vlerésojé realizimin e sherbimeve nga ana e kryesit

(ekzekutuesit) dhe té arrijé synimet si¢ jané:
a) Té sigurojné se pozicionet e caktuara né kontraté, respektivisht né dokumentacion té

tenderit, jané té realizuara né pajtim me standardet dhe normat teknike

b) Té raportojné dhe té marrin udhézime nga drejtorit kerkuese dhe zyra e prokurimit si
menaxhues pér kété projekt.

Pérshkrimi i detyrave té mbikéqyrésve: mbikéqyrésit do té jené pérgjegjés qé:

(1) Menaxheri do te kontrolloj kontraktuesin se a i pérmbahet kontratés pér shérbimet e
Dezinsektimit, Derratizimit dhe Dezinfektimit (DDD) té& hapésirave té brendshme dhe
detyrave tjera té pérshkruara né kontraté.

(2) Nése ka vérejtje té vazhdueshme dhe kompania nuk e pérmiréson cilésiné e shérbimeve
té sigurimit harton raport e ka té drejt kérkimi pér sshképutje té kontratés.

Mbikéqyrésit kané edhe kéto obligime dhe detyra:

T'i studiojné planet, specifikimet dhe dokumentet tjera bperative pér zbatimin e shérbimeve
té Dezinsektimit, Derratizimit dhe Dezinfektimit (DDD) té hapésirave té brendshme

T'i pranojné vetém shérbimet e kryera sipas projektit dhe detajeve né projekt;

Té vértetojné dhe vlerésojné:



a) Planin dinamik pér kryerjen e shérbimeve;;
5. Mbikéqyrésit kané té drejté té kérkojné pérmirésime, vazhdimin e shérbimeve, shképutjen

e kontratés:

(1) Nése ekzekutimiishérbimeve nuk pérmbush parametrat dhe standardet e planifikuara

dhe té kontraktuara.
(2) Mbikéqyrési, me kérkesén e arsyetuar, mund té kérkoi shképutjen e kontratés pas

vérejtjeve mos pérfillése nga kontraktuese
(3) Mbikéqgyrési, duhet té informoi Kontraktuesin dhe Departamentin e Prokurimit pér ¢do

vérejtje apo kérkesé gjaté implementimit té kontratés.

6. Mbikéqyrésve nuk u lejohet:

(1) Té marrin urdhra nga komuniteti, nga kryesi i shérbimeve ose pérfaqésuesi i tij,

(2) Té diskutojné, arsyetojné e as t'u japin urdhra punétoréve. Pér ¢farédo ¢éshtjesh, duhet
té bisedojné me drejtorin e ndérmarrjes ose me pérfagésuesin e tij,

(3) Pércéshtjet e lartshénuara, mbikéqyrésit duhet ta kontaktojné AK, pastaj zyrén e
prokurimit, dhe vetém me pélgimin e tyre mund té béjé ndryshimet né ekzekutimin e
shérbimeve. |

7. Shénimet dhe materialet qé do té jepen nga Komuna dhe Komuniteti

(1) Mbikéqyrésit do té kené mundési té shérbehen me té gjitha materialet e Komunés sé
Lipjanit g€ u nevojiten pér kryerjen e detyrés.

8. Mbikéqyrésit gjaté vizitave do té informojné dhe bashképunojné me pérgjegjésit e

kontraktuesit pér ekzekutimin e shérbimeve. |

9. Obligimet e raportimit:

I Puna e mbikéqyrésve fillon nga momenti i pranimit té vendimit té mbikéqyrjes.

I Né fund té ¢cdo muaji menaxheri i kontratés do té hartojé raport pér shérbimet e kryera
nga kontraktuesi né bazé té té cilit do té béhet pagesa.

[l Puna e mbikéqyrésit do té vlerésohet nga organet ej Komunés — Lipjan. Pas kalimit té
kontratés, shénimet mbi punén e mbikéqyrésve do té ruhen né dosje té projektit
pérkatés.

. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Departamenti i Prokurimit (organ
kontraktues), Departamentet kerkuese dhe Zyra e Kryetari t& Komunés.

Iv. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit. }

Nr.

Lipjan,




KUVENDI KOMUNAL LIPIJAN

RAPORTI I VLERESIMIT TE TENDEREVE

Proceduré e negociuar Pa Publikim té Njoftimit t& Kontratés; Vleré e mesme

Né bazé té nenit 59 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data kur éshté pérgatitur Raporti i Vlerésimit: 16.03.2020

Nr. i prokurimit ! 613-20-840-2-2-5
Nr i brendshém 613 020 005 225

Titulli: Dezinsektimi, Derratizimi dhe Dezinfektimi (DDD) i hapésirave t&€ brendshme té
objektit te Komunés dhe zyreve té vendit, shkollave, ¢cerdhes, QKMF-sé (QMF, AMF,
ndértesa kolektive né Magure), shtépisé sé komuniteteve, QPS-sé dhe Xhamite e
Komunes se Lipjanit.

! Da se izvedtava u svakom dokumentu ifi zahtevu u vezi sa aktivnost nabavke.

B38 Formulari standard “Raporti i Vlerésimit té Tenderéve— procedura e kufizuar/negociuar”
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KOMISIONI | VLERESIMIT TE TENDEREVE

. Kryesuesi

Kexhep Zejnullahu

3. Anétar
Ramush Shala

Data ¢ pérfundimit t& rapertit dhe viergésimit t& ofertave: 16.03.2020

7 P W R
(Nénshkgimi)
s e pe e
YL .
_\fiqw\ e
{Nénshkrimi) :

Emiri dhe mbiemri | Zyrtarit vmw@_ﬂmmhmm 1€ Prokurimit;

Ménshkrimi:
Data: /
Shroje#:

1. Procesverbali i hapjes s& tenderit

E38 Formulari standard "Raporj i Viergésimit 18 Tenderéve—

procedura e kufizuar/negociuar”



PROCESVERBALI I HAPJES

SE TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA

. 613-20-840-2-2-5

Titulli i Kontratés
Contract Title
Naslov ugovoru

Dezinsektimi, Derratizimi dhe Dezinfektimi (DDD) i
hapésirave t& brendshme t& objektit te Komun#gs dhe zyreve té
vendit, shkollave, cerdhes, QKM F-s& (OMF, AMF, ndértesa
kolektive né Magure), shtépisé s& komuniteteve, QPS-s& dhe
Xhamite e Komunes se Lipjanit.

613 020 005225

i
i

Prishting

" Dezinfekiimi AD "
SH.P.K. Rr.Dervish
Hozhaja nr.3, 10060,

001/202¢

hapésirave 18
brendshme té
objektit te

Komunés dhe

shkollave,

ndértesa
kolektive né
Magure),
shiépisé s&
komuniteteve,

zyreve € vendit,

cerdhes, QKMF-
s& (QMF, AMF,

Data e 18shimit Data e mbvlijes Data e hapjes & Ora Vendi Nr. i tenderéve t€ pranuar
Date of issue Closing date Opening date & time_ Place No. of Received Tenders
Datum fzdavanja Datum zatvarania & Cas Datum Otvaranja & Cas Mesto Br. Primljenih Tendera
| 16.03.2029 16.03.2020, 13:00:00 16.03.2020, i
Nr Tenderuesi Kodi i tenderit Pjesé e-tenderit OE:E OEE: Qse u,<mwc Ndryshimi/plotgsimi
" Tenderer Tender label /code Lot e-tender Price Price (with VAT) Suple /Amend
o € ; plement/Amendment
o Tenderer Oznaka ponude Lot e-ponuda Cena Cena (sa PDV) Dpuna/lzmjena
. € €
Dezinsektimi, PO 30569,49 36072,00 JO
Derratizimi dhe
Dezinfektimi
(DDD) i

B12_ FROCESVERBALI | HAPJES SE TENDERIT/ MINUTES OF TENDER OPEN;

NG / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA




QPS-sé dhe
Xhamite e
Komunes se
Lipjanit.

B12_ PROCESVERBALI | HAPJES SE TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA



Tenderuesi, Emri / Mbiemri

Nénshkrimi
Tenderer, Name / Surname Signature
Tenderer, Ime / Prezime Potpis

ES

misioni i hapjes / Opening commission / Komisija otvaranja

Ermri Mbiemri

Name Surname ' Nenshkrimi/ Signature/ Potpis __ Dat#/ Date/ Datum
Ime Prezime : : e : . g ‘ :

Yigra Sadiku

rim Ramadani

Bekim Arifi

I

Hexhep Zejnullahu

imi 1 Zyrtarit {8

Prokurimit/ Procurement Officer Signature/ Potpis sluZbenika za javne nabavke:

¥ Procurement ofticer shall appoint a tender opening commission.

212 PROCESVERBALI I HAPJES SE TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA



